香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

浙 江 永 安 融 通 控 股 股 份 有 限 公 司
ZHEJIANG YONGAN RONGTONG HOLDINGS CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：8211）

自願公告
新型冠狀病毒(COVID-19)疫情對業務經營的影響

本公告乃由浙江永安融通控股股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為

「本集團」）自願發佈，旨在知會本公司股東及有意投資者有關中國爆發新型冠狀病

毒(COVID-19)疫情（「疫情」）對本集團業務經營的影響。

自二零二零年一月疫情爆發以來，中國多個省市啟動了對重大突發公共衛生事件的

最高級別應對措施（一級應對措施），並採取了各項嚴格措施，其中包括限制中國

境內出行及限制春節假期之後的復工日期，藉此遏制疫情的蔓延。

經過約三週停產後，本集團位於浙江省紹興市的梭織布製造廠已在春節假期及相關

政府部門規定的停工期後於二零二零年二月十七日恢復生產。然而，由於若干地區

的運輸設施暫停或服務有限，若干工人無法按計劃重返工作崗位，從而導致產能暫

時下降。預計有關生產將在恢復其原先的生產計劃方面受到延遲，並且在未來幾個

月內將延遲交付產品。原材料供應商和印染廠亦面臨勞動力短缺問題，此亦對本集

團的生產造成影響。預計因疫情而採取行政措施所導致的勞動力短缺是暫時的。

— 1 —

此外，武漢是中國最大的服裝製造中心及梭織布消費城市之一，由於疫情爆發而被

封城。本公司董事會（「董事會」或「董事」）預期，本集團於二零二零年的梭織布國

內銷售將受到影響。

對於疫情帶來的影響，本集團將竭力履行其承諾的銷售訂單，並會與客戶聯絡調整

交期，從而以最大程度地減少對雙方的負面經濟影響，並尋找其他國內銷售渠道以

應對銷售下滑。但是，本公司為緩解這種不利影響而採取的措施只有在疫情穩定並

儘快得到控制的情況下才有效。

董事會將繼續評估疫情對本集團的經營及財務績效的影響，同時密切監控疫情的發

展以及本集團因疫情所面臨的風險及不明朗因素。本公司將於必要時採取適當措

施，並適時作出進一步公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

浙江永安融通控股股份有限公司

主席
王恒壯

香港，二零二零年二月二十日

於本公告日期，執行董事為王恒壯先生（主席）、何連鳳女士（行政總裁）及胡華軍先生；非執行董

事為馬勁松先生（副主席）；及獨立非執行董事為宋科先生、冷鵬先生及朱偉洲先生。

本公告乃遵照GEM上市規則之規定提供有關本公司之資料。全體董事願就本公告共同及個別承擔全

部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及所信，本公告所載資料在各重大方面均

屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份，以及並無遺漏任何其他事項致使本公告所載任何聲明或本公

告產生誤導。

本公告將由刊登日期起最少一連七天載於GEM網站www.hkgem.com之「最新上市公司公告」網頁上及

本公司網站www.zj-yongan.com。

* 僅供識別

— 2 —